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TIME SCHEDULE

ZEITPLAN

www.verdener-auktion-online.com

CONTACT PERSONS 

ANSPRECHPARTNER

Montag, 12. Januar Monday, January 12
Anlieferung der Auktionspferde Delivery of the Auction Horses

Dienstag, 13. und Mittwoch, 14. Januar Tuesday to Wednesday, January 13 to 14
Eingewöhnungsphase der Auktionspferde Settling in of the Auction Horses

Donnerstag, 15. Januar Thursday, January 15
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Freitag, 16. Januar Friday, January 16
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Samstag, 17. Januar Saturday, January 17
10.00 Uhr Präsentation der Dressur- und  

Springpferde mit Parcourstest
10.00 am Presentation of the dressage and  

show jumping horses in the jumping course

Sonntag, 18. Januar Sunday, January 18
10.00 Uhr Training der Auktionspferde 10.00 am Training of the Auction Horses

Beginn Online-Versteigerung Start online auction

Montag, 19. Januar Monday, January 19
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Dienstag, 20. Januar Thursday, January 20
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Mittwoch, 21. Januar Wednesday, January 21
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Donnerstag, 22. Januar Thursday, January 22
9.00 Uh Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses

Freitag, 23. Januar Friday, January 23 
14.00 Uhr Training der Auktionspferde   2.00 pm Training of the Auction Horses

Samstag, 24. Januar Saturday, January 24
  9.00 Uhr Training der Auktionspferde   9.00 am Training of the Auction Horses 

Sonntag, 25. Januar Sunday, January 25
14.00 Uhr Online-Auktion mit finalem Bid Up 

Reitpferde und Youngster
  2.00 pm Online-Auction with  final Bid Up 

Sport horses and Youngster

Bitte beachten Sie, dass das finale Bid-Up bei 
dieser Auktion am Sonntag, den 25. Januar, ab 14 
Uhr stattfindet.

Please note that the final bid-up for this auction 
will take place on Sunday, 25 January, starting at 
2 p.m.


